Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 

JAMISON GUEDES MOURA DA SILVA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 040.163.655-03; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.480,00 (um mil e quatrocentos e 

oitenta reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. JÂMISON GUEDES MOURA DA SILVA ), SERVIÇO DE 

BUFFET PARA O SEMINÁRIO DIDÁTICO AVALIATIVO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO 

DE XIQUE-XIQUE/BA, PARA DIRETORES, PROFESSORES, ALUNOS ETC.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 1091/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física JAMISON GUEDES MOURA DA 

SILVA , inscrito(a) no CPF n.º 040.163.655-03, no valor global de R$ 1.480,00 (um mil e 

quatrocentos e oitenta reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA (Srº. JÂMISON GUEDES MOURA DA SILVA), SERVIÇO DE 

BUFFET PARA O SEMINÁRIO DIDÁTICO AVALIATIVO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 

XIQUE-XIQUE/BA, PARA DIRETORES, PROFESSORES, ALUNOS ETC;

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física ANTONIO PAULO 

DE MEDEIROS BORGES, inscrito(a) no CPF sob o nº. 001.278.118-50; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 1.266,00 (um mil e duzentos e sessenta e seis re ais) 

DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto ORGANIZAÇÃO FESTEJOS 

TRADICIONAIS DA COMUNIDADE DE PEDRAS A SER REALIZADO NA DATA 02/01/2015. 

XIQUE - XIQUE, 29 de Dezembro de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física ANTONIO PAULO DE MEDEIROS 

BORGES, inscrito(a) no CPF n.º 001.278.118-50, no valor global de R$ 1.266,00 (um mil e 

duzentos e sessenta e seis reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é 

ORGANIZAÇÃO FESTEJOS TRADICIONAIS DA COMUNIDADE DE PEDRAS A SER REALIZADO 

NA DATA 02/01/2015; com a duração de 1 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de 

Dispensa n.º 1120 / 2014, conforme o art.